АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЕННСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 июля  2021 года    № 34

О внесении изменений в правила
внутреннего трудового распорядка
 для работников Кременского
сельского дома культуры Кременского
сельского поселения

              В соответствии со статьей 8,22 ТК РФ и во исполнении пункта 3 перечня поручений Заместителя председателя Правительства РФ Голиковой Т.А. от 04.06.2021 г № ТГ-П12-7197кв.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка для работников Кременского сельского дома культуры Кременского сельского поселения,

1.Дополнить п. 7  Правила внутреннего трудового распорядка для работников Кременского сельского дома культуры пп. 7.3.  следующего содержания:
«7.3.) Работникам, получившим первый и второй компонент вакцины от COVID-19, предоставляются два дополнительных дня отдыха до конца 2021 года с сохранением заработанной  платы.
Дополнительные дни отдыха предоставляется на основании заявления работника с подтверждением получения первого и второго компонентов вакцины от COVID-19 сертификатом вакцинации.
По желанию работника дополнительные дни отдыха могут быть присоединены к ежегодному оплачиваемому отпуску в течении 2021 года.
Положения настоящего пункта распространяются также на работников, получивших первый и второй компонент вакцины от COVID-19до введения его в действие.»
2. Специалисту ответственному за ведение кадров проинформировать всех работников под роспись ( приложение №1)
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кременского
сельского поселения	В.В. Уткин

                                                                                                                               Приложение №1

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1
	Шангереева Наталья Филипповна
	Заведующая Кременским СДК

	2
	Колесова Надежда Анатольевна
	Заведующая Кременской поселенческой библиотекой

	[bookmark: _GoBack]3
	Осокина Ольга Васильевна
	Библиотекарь Перекопской  библиотеке